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9
Liczba miesięcy nauki

160
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Program studiów

Program studiów

ŚWIADOMOŚĆ SPOŁECZNA (15 godz.)

Polityka senioralna a dostępność

Socjologiczne podstawy dostępności

Zmiany i harmonia między ludźmi w społeczeństwie

PRAWNE ASPEKTY NIEPEŁNOSPARWNOŚCI (14 godz.)

Ustawa o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Podstawowe dane ekonomiczne dotyczące OZ w Polsce

Dostępność jako podstawowy warunek uczestnictwa OZ w życiu publicznym i zawodowym

Koordynator ds. dostępności - obowiązek powołania i zadania koordynatora ds. dostępności.

Obowiązek raportowania nt. przestrzegania zasady dostępności

CHOROBA I NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ (12 godz.)

Gdy kończy się choroba a zaczyna niepełnosprawność

Niepełnosprawność psychiczna (Spektrum autyzmu, Depresja, ADHD, Schizofrenia i inne).

Poznawcze aspekty zaburzeń i ich wpływ na życie zawodowe, społeczne, rodzinne.

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA (12 godz.)

Projektowanie uniwersalne - społeczne zasady dostępności

Projektowanie uniwersalne w przestrzeni społecznej

DOSTĘPNOŚĆ INFORMACYJNO - KOMUNIKACYJNA (24 godz.)

Strona BIP dostępna cyfrowo

Audyt dostępności cyfrowej

Tworzenie formularzy, walidacja dokumentów
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FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA DOSTĘPNOŚCI (9 godz.)

Raport o stanie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Zadania dotyczące dostępności realizowane ze środków PFRON. Centra informacji i doradztwa dla
osób z niepełnosprawnością

Technologie wspomagające dla osób z niepełnosprawnością i starszych

DOSTĘPNOŚĆ CYFROWA (22 godz.)

Wprowadzenie do dostępności cyfrowej - na czym polega i do kogo jest adresowana

Dostępność cyfrowa w aktach prawnych

Bezpieczeństwo w sieci

Deklaracja dostępności - WCAG 2.1 i WCAG 2.2

Jakie elementy i zasoby informacyjne nie muszą być dostępne cyfrowo.

Aplikacje asystujące oraz narzędzia wspomagające weryfikację dostępności strony.

Tworzenie dokumentów tekstowych dostępnych cyfrowo

Tabele i wykresy dostępne cyfrowo. Zasady tworzenia dostępnych slajdów

Tworzenie formularzy dostępnych cyfrowo

Przegląd narzędzi oceny dostępności cyfrowej dokumentów

Dobre praktyki w procesie tworzenia dokumentów dostępnych cyfrowo

PRZECIWDZIAŁANIE DYSKRYMINACJI (19 godz.)

Postawa wobec osób z niepełnosprawnościami

Dostępność w administracji publicznej

Bariery, których doświadczają osoby z niepełnosprawnościami

OSOBY W SPEKTRUM AUTYZMU (6 godz.)

Specyfika komunikacji z osobami w spektrum autyzmu

ALTERNATYWNE ZASADY KOMUNIKACJI (27 godz.)

Zasady kontaktu z osobą z niepełnosprawnością

Społeczny aspekt asystencji osobistej

Teksty łatwe do czytania - ETR

Wprowadzenie do audiodeskrypcji (różne jej rodzaje - filmowa, muzealna, teatralna, zasady
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zamawiania)

Dostępność i innowacje społeczne

Forma zaliczenia

Test końcowy


